
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
             28.05.2021                           г. Рассказово       № 819 

 
                   
О внесении изменений в состав проектной инвестиционной группы по 
обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном 
образовании – город Рассказово, утвержденный постановлением 
администрации города от 06.04.2016 № 562 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация города постановляет: 
1. Состав проектной инвестиционной группы по обеспечению 

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании – 
город Рассказово, утвержденный постановлением администрации города от 
06.04.2016 № 562, изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

 
 

 
Глава города 
           А.Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
      

http://www.top68.ru/


                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН 
                                                                                            постановлением администрации города 
                                                                                                                 от 28.05.2021 № 819                      

 
 

СОСТАВ 
проектной инвестиционной группы по обеспечению благоприятного 

инвестиционного климата в муниципальном образовании – город Рассказово 
 
 

 Колмаков Алексей Николаевич -глава города, руководитель группы 

 Прокудин Юрий Викторович -заместитель главы администрации города, 
заместитель руководителя группы 

 Валобуева Наталия 
Владимировна 

-заместитель председателя комитета по 
экономике и предпринимательству 
администрации города, секретарь группы 

 Члены группы: 

 Амосова Елена Сергеевна 
 
 
 
Бердникова Лидия  
Владимировна 

-начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
города 
 
-начальник отдела потребительского рынка и 
защиты прав потребителей администрации 
города 

  
Гридасова Наталия Викторовна 
 
 
Кидин Юрий Николаевич 
 
 
Князьков Андрей Викторович 

 
-председатель комитета по экономике и 
предпринимательству администрации города 
 
-индивидуальный предприниматель 
(по согласованию) 
 
-директор филиала акционерного общества 
«Газпромгазораспределение Тамбов» в 
городе Рассказово 
(по согласованию) 



  
Кошелев Вячеслав 
Александрович 

 
-индивидуальный предприниматель 
(по согласованию) 

  
Митрофанов Алексей Юрьевич 
 
 
 
Николаева Любовь 
Владимировна 
 
 
Поздняков Антон Викторович 
 
 
 
Помыканов Артем Евгеньевич 
 
 
Пономарёв Андрей 
Владимирович 

 
-начальник отдела архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
администрации города 
 
-начальник отдела строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
города 
 
-директор муниципального казенного 
учреждения «Комитет по управлению 
городским хозяйством» 
 
-индивидуальный предприниматель 
(по согласованию) 
 
-директор муниципального казенного 
учреждения «Земельный комитет»  

  
Солодков Сергей Алексеевич 

 
-начальник отдела организационно-правовой 
и кадровой работы администрации города 

  
Терехов Михаил Альбертович 

 
-директор Тамбовского филиала открытого 
акционерного общества «Тамбовская сетевая 
компания»  
(по согласованию)  

   

   

   

   

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
	                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
	                                                                                            постановлением администрации города
	                                                                                                                 от 28.05.2021 № 819                     

